
開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

その他業務

平成29年 8月 9日　　 9時30分

10,873,000円(税抜) （参考価格　11,742,840円(税込)）

指名競争入札

0 0 0 0

5 0 0

0

￥ 1 0 6

0 0 0 0

￥ 1 0 7

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 1 0 5

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

水上　博司

10,550,000

0 0西島　文郎 5￥ 1 0

5

5

0

9 5

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

11,394,000
844,000

4

鹿本森林組合 平井　光臣

（有）水上林業

菊池森林組合 前川　收 落札

入 札 執 行 方 法

5

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29林委第4号

平成29年度菊池市有林下刈業務委託

菊池市重味外地内

平成29年11月10日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-07-01-16

最 低 制 限 価 格

玉名森林組合代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

その他業務

平成29年 8月 9日　　 9時50分

4,992,000円(税抜) （参考価格　5,391,360円(税込)）

指名競争入札

5 0 0 0

0 0 0

0

￥ 4 5

0 0 0 0

￥ 4 7

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 4 4

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

水上　博司

4,840,000

0 0西島　文郎 8￥ 4

8

8

0

9 0

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

5,227,200
387,200

4

鹿本森林組合 平井　光臣

（有）水上林業

菊池森林組合 前川　收 落札

入 札 執 行 方 法

8

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29林委第5号

平成29年度菊池市有林作業道・防火線等下刈業務委託

菊池市原他地内

平成29年11月10日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-07-01-17

最 低 制 限 価 格

玉名森林組合代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

不動産鑑定(建物関係)

平成29年 8月 9日　　10時10分

985,000円(税抜) （参考価格　1,063,800円(税込)）

指名競争入札

08 5

0 0 0 0

￥

￥ 8

5 0 0

0

0 0 0 0

￥ 4

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 3

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税

9 0

辞退

0

1.08

津留　伴一

930,000

（有）カネカ測量設計

戸取不動産鑑定事務所

0 0園田　修司 9￥

辞退

9

9

0

8 5

円)(円未満切捨)

備　考

藤本　祐二

中西　信久

元松　敏郎

戸取　憲正 辞退

番
号

1

2

3

1,004,400
74,400

8

4

5

6

7

代

（株）鑑定ソリュート熊本 麻生田　栄壽

（有）地域クリエイト科学
研究所

（株）九州不動産鑑定所 青木　充信 落札

入 札 執 行 方 法

9

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29道改鑑委第1号

平成29年度亘甲森1号線工作物等鑑定業務委託

菊池市片角地内

平成29年10月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-07-01-18

最 低 制 限 価 格

（株）三和不動産鑑定所代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

（株）有明測量開発社

（有）中西不動産鑑定事務
所

工 事 概 要

代

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

その他業務

平成29年 8月 9日　　10時40分

17,046,720円(税抜) （参考価格　18,410,458円(税込)）

指名競争入札

1 2 3 0

4 2 8

￥ 1 5 6

5 2 9 0

￥ 1 5 8

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

￥ 1 3 5

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税
1.08

長尾　和美

13,555,290

本馬　利枝子 辞退

5

3

0

円)(円未満切捨)

備　考
番
号

1

2

3

14,639,713
1,084,423

4

（株）熊本有恒社 澤田　充裕

アルフォーインターナショ
ナル(株)九州支店

(株)ジャストタイム二十四 西藤　勝正 落札

入 札 執 行 方 法

5

完 成 予 定 日

工 種

開札調書
平29環委第37号

平成29年度指定ごみ袋作製業務委託

菊池市内一円

平成30年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-07-01-19

最 低 制 限 価 格

(株)トライ　菊池営業所

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

代

工 事 概 要

代

指 名 理 由 地域要件なし



開札日時

十億 百万 千 円

円 × ＝

菊池市役所3階301会議室開札場所

ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ(OA機器類)

平成29年 8月 9日　　11時10分

1,588,000円(税抜) （参考価格　1,715,040円(税込)）

指名競争入札

6 7 0 0￥ 1 8

0 9 0

0

￥ 1 6

代表者名 順商　　号
入札金額(税抜）

入札書記載金額

最低入札金額の１００分の８に相当する金額を加算した金額が会計法上の申込み金額である。

(落札価格＝

円)(内消費税

辞退

辞退

1.08

山野　有史

1,552,300

松尾　宏

中原　武彦

行政システム九州（株）熊
本支店
富士電機ＩＴソリューショ
ン（株）熊本支店
九州ネクスト（株）熊本支
店

3 0野田　隆之 5￥ 1 落札

棄権

5

5

0

5 2

円)(円未満切捨)

備　考

国際航業（株）熊本営業所

上野　豊德

蔵座　賢治

早瀬　賢一

佐々木　敬次 辞退

番
号

1

2

3

1,676,484
124,184

8

9

10

4

5

6

7

辞退

代

日通商事(株)熊本営業セン
ター

村上　勇二

日建リース工業(株)熊本支
店

ＮＴＴファイナンス（株）
南九州支店

佐藤　誠也 辞退

入 札 執 行 方 法

完 成 予 定 日

工 種

辞退

開札調書
平29菊教生中図使第5号

平成29年度デジタル複合機賃貸借業務

菊池市中央図書館

平成33年 3月31日　まで

委 託 業 務 番 号

委 託 業 務 名

整理番号 29-07-01-20

最 低 制 限 価 格

ＮＥＣキャピタルソリュー
ション(株)熊本営業所

代

履 行 場 所

予 定 価 格

入札者

肥銀リース（株）

富士ゼロックス熊本（株）

工 事 概 要

代

指 名 理 由 熊本県内に本社又は支店営業所を有する者


